



Vad får jag spela med min typ av licens?

På förekommen anledning (bl.a. efter en regeländring i somras) vill Skånes BF förklara och förtydliga vilka typer av seriespel/tävlingsspel som de olika licenstyperna A, B och T berättigar till. Vi är därför tacksamma om ni informerar era medlemmar om nedanstående, det vore ju tråkigt om man blir utan prispengar eller blir diskvalificerad från en seriematch för att man har fel licenstyp:

A-licens:

Berättigar till deltagande i allt av SvBF sanktionerat tävlings- och seriespel, alltså inga begränsningar över huvud taget.

B-licens:

Berättigar till deltagande i tävlingar med max 5 000 kr i total värdesumma/klass, (för tourer räknas deltävling som en tävling, slutfinal räknas som ny tävling), samt till spel i av Skånes bowlingförbund arrangerat eller sanktionerat seriespel (till exempel distriktsserier, pensionärsserier och reservlagsserier).

Skånemästerskapet har dispens från Svenska Bowlingförbundets styrelse för touren 2019.

OBS! Går en spelare med B-licens till slutfinal i en tour, så är det arrangörens, spelarens och föreningen gemensamma ansvar att uppgradera spelare till A-licens.

Tänk också på att spelare med B-licens ej får delta i seriematcher i Nationella serien eller Nationella Dam!

T-licens:

Berättigar till deltagande i av SvBF sanktionerade tävlingar. Bowlinglicens T berättigar inte till seriespel, **man får alltså inte spela något seriespel alls med denna licensform!**

Denna licensform kommer att upphöra 2020-06-30, den som har denna licensform och inte meddelar förbundet att man önskar B-licens kommer med automatik att ändras till A-licens nästa säsong.

Parabehörighet kan sökas för samtliga licenstyper ovan.

Tänk på att om du tror att du någon gång under säsongen kommer att behöva A-licens så kan du uppgradera sin licens redan nu! Licensavgiften debiteras efter den 30 april och din licenstyp då avgör din avgift för säsongen. Det blir alltså inte billigare att vänta med att uppgradera licensen!

Vill du läsa mer om detta så finns dessa regler i "Blå Boken kapitel K!

Har du ytterligare frågor om detta? Hör av dig Annette Petersson på Skånes BF via mail:

annette.petersson@skanesbf.se